
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 лютого  2019  року                                № 835 

 

Про  погодження ескізної пропозиції 

 
Розглянувши заяву гр. Корчинського Георгія Володимировича, жителя       

м. Бережани, вул. ___________, ___ та гр. Вітковської Марії Степанівни, 

жительки                   м. Бережани, вул._________ _____, _/_  від 10.01.2019 року, 

враховуючи  погодження начальника відділу житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури міської ради  Халупника З.О., 

керуючись ст. 31 Закону  «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити  гр. Корчинському Георгію Володимировичу та                       

гр. Вітковській Марії Степанівні ескізну пропозицію перепланування 

нежитлового приміщення медтехніки в житловому будинку на пл. Ринок,11 в м. 

Бережани  Тернопільської області. 

2. Зобов’язати гр. Корчинського Г.В.  та гр. Вітковську М.С. погодити з 

відділом житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради  ескіз та матеріали вхідних дверей у приміщення медтехніки в 

житловому будинку на пл. Ринок,11 в м. Бережани. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


